

**Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění následné péče prvku ÚSES v lokalitě Puštor
– Zlámaniny, ze dne 31.07.2017, ev. č. 0205/2017**

Smluvní strany

Město Šlapanice

se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
zastoupené starostkou Mgr. Michaelou Trněnou

IČO: 00282651

DIČ: CZ00282651

Bankovní spojení: [REDAKCE]

objednatel

a

KAVYL, spol. s r.o.

se sídlem Mohelno 563, 675 75 Mohelno

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, pod sp. zn.
13954

zastoupen jednatelům Ing. Slavomilem Dokulilem

IČO: 49975358

DIČ: CZ49975358

Bankovní spojení [REDAKCE]

poskytovatel

uzavřely dne 31.07.2017 Smlouvu o zajištění následné péče prvku ÚSES v lokalitě Puštor – Zlámaniny, e. č. 0205/2017 (dále jen Smlouva), kterou po vzájemné dohodě doplňují tímto dodatkem č. 1

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení víceprací poskytovatelem ve smyslu čl. III., odst. 4. Smlouvy, jejichž nutnost realizace vyplynula z inventarizace provedené poskytovatelem. Vícepráce spočívají v dodatečném kácení dřevin ve špatném zdravotním stavu a jejich dosadbě. Provedení víceprací je nezbytné pro realizaci následné péče v souladu se Smlouvou.
2. Nabídka víceprací byla poskytovatelem vypracovaná a vícepráce oceněny v souladu se čl. III., odst. 5. a 6. Smlouvy. Podrobná specifikace víceprací je uvedena ve Změnovém listě č. 1 a Cenové nabídce, které jsou přílohami tohoto dodatku č. 1.

II.

Změna smlouvy

Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. IV. **Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1.**, který zní:

„1. Celková cena za zajištění služeb následné péče byla sjednána dohodou, na základě cenové nabídky poskytovatele a činí:

886.297,35 Kč, včetně DPH“

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění.
4. Všechny přílohy níže uvedené jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, že souhlasí s jeho obsahem, a že tento je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění následné péče prvku ÚSES v lokalitě Puštor – Zlámaniny, ze dne 31.07.2017 ev. č. 0205/2017, byl schválen na 85. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 4. 10. 2017.

Ve Šlapanicích dne 13. 10. 2017

v dne 21. 10. 2017

objednatel

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7
664 51 Šlapanice

Mg
starostka města Šlapanice

poskytovatel

Mg. Slavomír Dokaň
jednatel




30

Kavyl, spol. s r.o.
Mohlno 563, 625 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 358

KAVYL

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Změnový list č. 1
- Příloha č. 2 – Cenová nabídka víceprací

ZMĚNOVÝ LIST -- ZAJIŠTĚNÍ NÁSLEDNÉ PÉČE PRVKU ÚSES V LOKALITĚ PUŠTOR - ZLÁMANINY		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	KAVYL, spol. s r. o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	19. 9. 2017	
<p>Podpisani zmocnenci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Dodatečné odstranění suchých dřevin a jejich následná dosadba.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Při inventarizaci dřevin v terénu byly zjištěny suché dřeviny nad rámec smlouvy a to tyto: Quercus petraea 2ks, Acer campestre 8ks, Tilia cordata 1ks.</p> <p>Dále výměna Sorbus aria za Sorbus torminalis počet 18ks, aby tak bylo v souladu s projektem, který byl dotován OPŽP.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
	37 071,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
37 071,- Kč	<u>Beze změny</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum:	Datum: 20. 9. 2017	

KAVYL, spol. s r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno
IČ: 49975358 / DIČ: CZ49975358 / OR u KS Brno, odd. C, vl. 13954

Kavyl

tel./ fax

Realizace a údržba zeleně

CENOVÁ NABÍDKA č. 31/3000/2017

V Mohelně dne

5.9.2017

Městský úřad Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Odbor územního rozvoje a správy majetku

Cenová nabídka na: dosadbu stromů PP Puštor

druh	specifikace	počet/ks	cena bez DPH	cena celkem
ROSTLINNÝ MATERIÁL				
Quercus petraea	ok 6-8, bal.	2	350,00 Kč	700,00 Kč
Acer campestre	ok 6-8, bal.	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč
Tilia cordata	ok 6-8, bal.	1	350,00 Kč	350,00 Kč
Sorbus torminalis	ok 6-8, bal.	18	800,00 Kč	14 400,00 Kč
CELKEM				18 250,00 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL				
kůl frézovaný	prům. 5 cm, délka 2 m	29	32,00 Kč	928,00 Kč
hydrogel		2,9	250,00 Kč	725,00 Kč
úvazek baviněný / m (1 m/ strom)	šířka 2,5 cm	29	8,00 Kč	232,00 Kč
tabletové hnojivo / kg	10 g	2,9	70,00 Kč	203,00 Kč
kůra mulčovací	m ³	2,9	650,00 Kč	1 885,00 Kč
chránička	ks	29	25,00 Kč	725,00 Kč
obal stromu - rákosová r ohož	m	7	45,00 Kč	315,00 Kč
CELKEM				5 013,00 Kč
PRACOVNÍ OPERACE				
Hloubení jamek pro výsadbu stromů bez výměny půdy, objem přes 0,125 do 0,400 m ³ , v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	29	150,00 Kč	4 350,00 Kč
Hnojení tabletovým hnojivem	ks	29	2,00 Kč	58,00 Kč
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	29	150,00 Kč	4 350,00 Kč
ukotvení dřeviny ke kůlu	ks	29	120,00 Kč	3 480,00 Kč
zhotovení závlahové mísy	ks	29	15,00 Kč	435,00 Kč
instalace chráničky kmene	ks	29	15,00 Kč	435,00 Kč
Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením při tl. Mulče přes 50 do 100 mm	m ²	29,0	20,00 Kč	580,00 Kč
Přesun hmot pro sadové úpravy	t	0,100	1 200,00 Kč	120,00 Kč
CELKEM				13 808,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH				37 071,00 Kč
DPH 21%				7 784,91 Kč
CENA CELKEM s DPH				44 855,91 Kč

Vyřizuje:



Za dodavatele:

Slavyl

Ing. Slavomil Dokulil, s.r.o.
Mláčatka 363, 675
103 49 75 358, DIC



Za objednatele:

Ing. Slavomil Dokulil
jednatel společnosti